
 

UCHWAŁA NR XXX/165/2020 
Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 czerwca 2020r. 
  
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostróda dla terenu położonego przy  

ul. Piastowskiej i ul. Grunwaldzkiej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) Rada Miejska 
w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 

§1. Przystępuje do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego 
miasta Ostróda dla terenu położonego przy ul. Piastowskiej i ul. Grunwaldzkiej. 

 
§2. Plan stanowi zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

miasta Ostródy w obszarze G75Z oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego południowej części miasta Ostródy w obszarze US13 przyjętego Uchwałę                
Nr XIV/93/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 17 września 2003r. 

 
§3. Granice zmiany planu określa załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK  GRAFICZNY NR 1 
DO UCHWAŁY Nr XXX/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 
z dnia 25 czerwca 2020r. 

 
Skala 1:1000 

 
 

 
 

- OBSZAR ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/165/2020 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia                                
25 czerwca 2020r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda dla terenu położonego przy                         
ul. Piastowskiej i ul. Grunwaldzkiej 

 
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczy części działki                    
nr 291 położonej w południowej części miasta Ostróda, w obrębie 9 przy ul. Piastowskiej                                  
i ul. Grunwaldzkiej. Jest to teren stanowiący własność Gminy Miejskiej Ostróda. 
Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest 
uregulowanie odcinka drogi, łączącego ul. Piastowską z ul. Grunwaldzką.  Takie rozwiązanie 
umożliwi budowę odcinka drogi stanowiącego przedłużenie ul. Piastowskiej i bezpośredni 
zjazd z ul. Grunwaldzkiej w ul. Piastowską. 
W obecnie obowiązującym planie miejscowym obszar ten przeznaczony jest na cele ZI- zieleni 
izolacyjnej. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


